

خبر

اراده ملت مانع از تحقق اهداف

تحریم کنندگان خواهد شد

رئیس‌جمهور در بازدید از نمایشگاه تجهیزات پزشکی با اشاره به دستاوردهای ارائه شده در این نمایشگاه و بسیاری از عرصه‌های دیگر، گفت: امروز از فناوری هستنای گرفته تا سایر حوزه‌های علمی و صنعتی، دستاوردهای ارزشمندی حاصل شده است؛ تلاش دشمنان برای جلوگیری از این روند، خیال خامی بیش نیست.

مسعود پزشکیان پس از بازدید از بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، دارویی و آزمایشگاهی (هلت)، با تأکید بر اینکه اراده ملت ایران مانع از تحقق اهداف تحریم‌کنندگان خواهد شد، گفت: هر جا اراده وجود داشته باشد، مسیر توسعه هموار می‌شود.

وی با اشاره به تلاش دشمنان برای جلوگیری از پیشرفت کشور اظهار کرد: اقداماتی که آمریکا و برخی کشورهای اروپایی برای متوقف کردن روند توسعه ایران انجام می‌دهند، راه به جایی نخواهد برد. ملت ایران، به ویژه کسانی که با تکیه بر توانمندی‌های داخلی حرکت می‌کنند، قطعاً در مسیر پیشرفت خود ثابت‌قدم خواهند بود.

رئیس‌جمهور با اشاره به دستاوردهای ارائه شده از سوی تولیدکنندگان در این نمایشگاه، افزود: امروز به دستاوردهای ارائه شده در این نمایشگاه و بسیاری عرصه‌های دیگر، از فناوری هستنای گرفته تا سایر حوزه‌های علمی و صنعتی، دستاوردهای ارزشمندی حاصل شده است. تلاش دشمنان برای جلوگیری از این روند، خیال خامی بیش نیست.

پزشکیان با اشاره به ظرفیت‌های بی‌نظیر ایرانیان در داخل و خارج از کشور، تصریح کرد: ایرانی‌ها از نظر ذهنی، توانمندی و فناوری چیزی از دیگران کم ندارند. البته باید پذیریم که در برخی موارد بستری لازم را برای رشد این عزیزان فراهم نکرده‌ایم. با زمینه کافی برای شکوفایی استعدادهایشان همچنان نده‌است.

وی با بیان اینکه هر جا که اراده بوده و زمینه مناسب فراهم شده، ایرانیان توانسته‌اند با عزت و سربلندی از بحران‌ها عبور کنند، خاطرنشان کرد: اقداماتی که امروز توسط نتجیان و فعالان داخلی در حال انجام است، گواه این ظرفیت و باعث افتخار آفرینی است.

رئیس‌جمهور بر عزم دولت برای حمایت از نوآوران تأکید کرد و گفت: تلاش خواهیم کرد بستر لازم را برای این عزیزان، چه در داخل کشور و چه در عرصه‌های بین‌المللی، فراهم کنیم تا بتوانند محور توسعه ایران و منطقه شوند. هر چه فشارها علیه ملت ایران بیشتر شود، شکوفایی، نوآوری و قدرت ایرانیان نیز افزایش خواهد یافت.

پزشکیان در پایان از تمامی فعالان و دست‌اندرکاران این عرصه قدردانی و تصریح کرد: دولت با تمام توان در مسیر حمایت و تقویت این ظرفیت‌ها گام برخواهد داشت و زمینه حضور مؤثرتر آنها در بازارهای داخلی و خارجی را فراهم خواهد کرد.

در حین بازدید رئیس‌جمهور از این نمایشگاه یکی از بانوان متخصص در یکی از غرفه‌ها با بیان اینکه ۱۱ سال در زاین‌دگی کرده، به بازگشت و فعالیتش در ایران اشاره کرد و در پاسخ به سوال دکتر پزشکیان تأکید کرد که از شرایط فعالیت در ایران رضایت دارد.

یکی از متخصصان نیز خواستار رفع موانع صادرات بود که رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت کمک به صادرات کالاهای پزشکی گفت: البته اگر تولیدکنندگان از ارز یارانه‌ای استفاده کرده‌اند، باید مابه‌التفاوت آن را پرداخت کنند.

نمایشگاه ایران هلت به عنوان دومین رویداد بزرگ در حوزه تجهیزات و خدمات پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی، دارویی در منطقه که سالانه تعداد زیادی از شرکت‌های توانمند در آن حضور دارند، فرصتی مغتنم برای عرضه محصولات و دستاوردهای شرکت‌های فعال داخلی و بین‌المللی است. در این نمایشگاه دستاوردها و محصولات آنها در معرض بازدید بیش از ۲۵ هزار بازدیدکننده متخصص و دست‌اندرکاران این صنعت قرار می‌گیرد و با در نظر گرفتن روند تقاضا و جهت‌گیری بازار، رشد این صنعت، فعالیت‌ها و نوآوری‌های آنی را هدایت می‌کند.

صیانت از اطلاعات شهروندان در حوزه سلامت در دستور کار دولت است

سختگوی دولت درباره با تأکید بر اهمیت امنیت اطلاعات سلامت مردم گفت: حفظ و صیانت از اطلاعات شهروندان، به‌ویژه در حوزه سلامت، یکی از موضوعات جدی در دستور کار دولت است.

به گزارش وبدا، قاطعه مهاجرانی در حاشیه بازدید از نمایشگاه ایران‌هلت(HEALTH) افزود: با توجه به پیشرفت‌های دیجیتال، اینکه متعهد است که تمهیدات لازم برای محافظت از داده‌های شخصی مردم را به‌صورت جدی پیگیری کند.

وی با اشاره به اهمیت نقش این نمایشگاه در حمایت از تولید داخلی، درباره برخی انتقاده‌ا نسبت به سختگیری‌های فرایند صدور مجوزها برای شرکت‌های حوزه سلامت، افزود: در محصولاتی که مستقیماً با سلامت انسان‌ها در ارتباط هستند، موضوع مجوز امری جدی و حیاتی است. مهاجرانی تأکید کرد: باید فرایند صدور مجوز با دقت و سخت‌گیری انجام شود، نکته منفی نیست؛ بلکه موضوعی است که همه ما از آن استقبال می‌کنیم چرا که اگر خود مصرف‌کننده باشیم، همین سطح از نظارت و سختگیری را انتظار داریم.

جذب مردم به مسجد، نیازمند راهکار خلاقانه است

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت: جذب خانواده‌ها به مسجد در گرو راهکارهای خلاقانه است تا کارکرد این مکان در امور دینی و اجتماعی جامعه اسلامی احیا شود.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید یوسف طباطبایی نژاد در جلسه شورای فرهنگ عمومی اصفهان افزود: حضور مردم در مساجد پس از دوران کرونا کم‌رنگ‌تر شد در حالی که این مکان علاوه بر کارکرد دینی و اقامه نماز جماعت، محور بسیاری از برنامه‌های فرهنگی و عقیدتی است.

وی افزود: مسجد، همسایگان آن و افرادی که برای اقامه نماز به این مکان می‌روند در روایت‌ها و آموزه های دینی، جایگاه ویژه‌ای دارند.

امام جمعه اصفهان خاطرنشان کرد: مسجد در زمان پیامبر اسلام(ص) نقش محوری در نقشه عملیاتی میدان‌های نبرد، ازدواج، حل اختلافات و دستگیری از مستندان داشته است.

وی بر ضرورت توجه به اقامه نماز جماعت و آشنایی دانش‌آموزان با مساله ولایت در مدارس نیز تأکید کرد.

■ ضرورت بازبینی فرایند اجرای فرائض دینی
فرمانده سپاه صاحب‌الزمان(عج) اصفهان نیز در این جلسه گفت: سطح ایمان و باورهای دینی جامعه بطور کلی مطلوب است اما در مرحله اجرایی و عملیاتی فرائض دینی با مشکل مواجهیم.

سردار مجتبی فداافزود: بی‌توجهی و بی‌تفاوتی به فریضه نماز در برخی ادارات و در میان شماری از مدیران استان مشهود است که این مساله باید ریشه‌یابی و چاره‌اندیشی شود.

وی با بیان اینکه مصوبات شورای فرهنگ عمومی نباید روی کاغذ بماند، افزود: به جریان انداختن این مصوبات با شیوه‌های اجرایی متناسب، مغفول می‌ماند؛ به‌عنوان مثال ترویج اقامه نماز در مدارس نیازمند اقدامات پشتیبانی، تأمین نمازخانه و امام جماعت است.

فرمانده سپاه صاحب زمان(عج) افزود: با وجود مشکلات مختلف، شعار دینی و مذهبی هنوز در جامعه از قداست برخوردار است و نباید در این زمینه سیاه‌نمایی کرد. وی برنامه‌ریزی مستمر برای تقویت و نهادینه کردن ارزش‌های دینی جامعه را در شرایط جنگ نرم ضروری دانست.

■ تأکید استاندار اصفهان بر لزوم هماهنگی حاکمیت و مردم برای ترویج نماز
استاندار اصفهان گفت: ترویج نماز نیازمند عزمی جدی و همکاری همه‌جانبه نهادهای حاکمیتی و مردمی است و

جذب مردم به مسجد، نیازمند راهکار خلاقانه است



تمام دستگاه‌های اجرایی باید در سطح سیاست‌گذاری و اجرا و مردم و نهادهای مردمی همراهی کنند. مهدی جمالی نژاد ضمن تبریک عید غدیر بر اهمیت ترویج فرهنگ اقامه نماز به عنوان محوری اساسی در جامعه تأکید و بیان کرد: حضور فعال نهادهای مختلف در این زمینه بسیار حائز اهمیت است.

استاندار اصفهان با بیان اینکه سیاست‌های محتوای مجازی باید با مطالعه و دقت تدوین شود، گفت: امنیت اجتماعی، روانی، اخلاقی، خانوادگی و اقتصادی از جمله اهدافی است که در سیاست‌گذاری فرهنگی باید مورد توجه قرار گیرد.

وی همچنین به ضرورت نظارت و ارزیابی دقیق برنامه‌های فرهنگی اشاره کرد و گفت: جشنواره شهید رجایی نمونه‌ای از این برنامه‌هاست که باید با دقت پیگیری شود و نقشه راه اصلاحات و تحقق اهداف آن بسیار حائز اهمیت است.

جمالی نژاد با اشاره به عملکرد استان در حوزه حکمرانی اسلامی، به چالش‌های پیش‌روی سازمان‌های مردمنهاد اشاره کرد و گفت: با کمال تأسف با وجود جوانان باانگیزه و نخیه، برخی نهاده‌ا مانند مساجد از ظرفیت‌های موجود بهره کافی نمی‌برند در صورتی که جوان سازی و به‌روزرسانی

میزبانی اصفهان از رویداد «ایران جان» صداوسیما

میزبانی اصفهان از رویداد «ایران جان» صداوسیما



سرمایه‌گذاری نیز از دیگر مسائل شناسایی شده در این رویداد بود و نیاز به تغییر دیدگاه‌ها به امر که تا‌پروید این فرش زیبا را ترسیم کرده‌اند. به نظر می‌رسد که با این رویدادملی می‌توانیم تاحدی دین خود را به کشور ادا کنیم.

وی افزود: ایده اولیه «ایران جان» با کار پژوهشی تبدیل به طرح شد. مسئله جدی این بود که ما نتوانستیم تاکثون ایران را آنگونه که هست و ظرفیت‌ها و فرصت‌ها را به مردم معرفی و از سویی با بیان مسائل هر استان در سطح کلان کشوری، به سمت بهبود و تسریع در روند اصلاح آن‌ها حرکت کنیم.معاون امور استان‌ها با اشاره به خوزستان، اولین مقصد رویداد یادآوری کرد همه ایران مدیون استان خوزستان هستند. اتفاقات خوبی در این رویداد که از سوم تا نهم خرداد برگزار شد، رقم خورده است. مرکز تحقیقات پیش از آغاز رویداد خوزستان ایران، پیش‌آزمونی ناظر بر سه هدف برگزار کرد. افزایش رضایتمندی مردم خوزستان، افزایش شناخت مردم از ایران و حل مشکلات اولویت‌دار خوزستان ناظر بر شعار سال ازجمله اهداف این رویداد در خوزستان بود. کیخا با بیان اینکه از ۳۱ خرداد تا ۶ تیر در اصفهان بود که گفت: سعی می‌کنیم علاوه بر زیبایی اصفهان و تاقته‌های این استان را به مخاطبان عرضه کنیم.

وی در مورد آسیب‌شناسی طرح عنوان کرد: در نخستین هفته، مساله محتوا به‌عنوان یکی از آسیب‌های خوزستان مطرح بود. تمرکز ما بر محتوا و آمیدبخشی و هدف‌گذاری کمی و کیفی باید دقیق‌تر باشد که در تجربیات بعدی حتما مدنظر است. در اصفهان تمرکز بر انرژی‌های نو بیشتر مورد توجه ما ست.

معاون امور استان‌های رسانه ملی تأکید کرد: همچنین تعامل با سایر نهاده‌ا و دستگاه‌ها باید عمیق‌تر باشد تا رویدادهای جذاب‌تری خلق شوند.

معاون امور استان‌های رسانه ملی تأکید کرد: همچنین تعامل با سایر نهاده‌ا و دستگاه‌ها باید عمیق‌تر باشد تا رویدادهای جذاب‌تری خلق شوند.

معاون امور استان‌های رسانه ملی تأکید کرد: همچنین تعامل با سایر نهاده‌ا و دستگاه‌ها باید عمیق‌تر باشد تا رویدادهای جذاب‌تری خلق شوند.

معاون امور استان‌های رسانه ملی تأکید کرد: همچنین تعامل با سایر نهاده‌ا و دستگاه‌ها باید عمیق‌تر باشد تا رویدادهای جذاب‌تری خلق شوند.

معاون امور استان‌های رسانه ملی تأکید کرد: همچنین تعامل با سایر نهاده‌ا و دستگاه‌ها باید عمیق‌تر باشد تا رویدادهای جذاب‌تری خلق شوند.

معاون امور استان‌های رسانه ملی تأکید کرد: همچنین تعامل با سایر نهاده‌ا و دستگاه‌ها باید عمیق‌تر باشد تا رویدادهای جذاب‌تری خلق شوند.

داستان ناتمام قطار سریع‌السیر، و این بار بانک مرکزی

ادامه از صفحه یک: تک‌تک نمایندگان از حوزه‌های خمینی‌شهر، ناین و خور و بیابانک، کاشان، نطنز و قمصر، نجف‌آباد، لنجان، فلاورجان، اصفهان و حتی نماینده ارمنه جنوب کشور، همگی از اهمیت موضوع گفتند.

قابل تأمل بود که بانوی نمایندی شرق می‌گفت: «آقای رئیس! شهروندان من ۴۰۰ کیلومتر با این قطار فاصله دارند اما این قطار باید انجام شود. اعتقاد دارم این تکنولوژی برای کشور مهم است.»

و نماینده‌ای دیگر از شهرستان محروم جنوب استان نیز هم‌چون او، از دغدغه‌های ملی خود سخن گفت.

استقبال آقای رئیس‌کل از این پروژه، از آن جهت حائز اهمیت بود که گفت:

«من خودم از طرفداران این طرح هستم و کشور باید به این طرح‌های زیربنایی دسترسی پیدا کند»

نهایتاً جمع‌بندی بر این شد که بانک مرکزی اقدامات گذشته‌ی خود، اصلاح‌کننده نیم‌مشخصی برای مذاکرات نهایی با طرف خارجی اعلام شود تا آن شالنه کار به نتیجه برسد.

قطار سریع‌السیر، هنوز در ایستگاه «مید و یاس» گیر کرده است؛ و داستان ما ادامه دارد. امید که روزی برسد که این قطار، نه به «هو»، بلکه به «مقصد» برسد.

نوشته‌ام را به هوش مصنوعی دادم تا برایم نتیجه‌گیری کند و این گونه پاسخ داد: بروررسی گاهی پروژه‌ها را در چرخه‌ای بی‌پایان می‌اندازد. وحدت نظر نمایندگان می‌تواند سنگ‌های بزرگ را از راه بردارد.

وعده‌های زمانی ارزش دارند که به عمل تبدیل شوند. پهن.

حاضرین در جلسه: آقایان و بانوان، دکتر، مهندس، حجت‌الاسلام تق‌قلی (خمینی‌شهر)، بانو، پیکر، طیفانی، یزدیان، بخشی (اصفهان)، آزاد (ناین و خور و بیابانک)، رحیمی (فلاورجان)، پولادی (لنجان)، منصوریان (ارمنه)، معینی (کاشان) و آران و بیدگل)، عبدلی (نطنز)، ابوترابی (نجف‌آباد)، خاتمی (خونسار و گلیاپکان).

مجری طرح‌های زیربنایی استان اصفهان

خبر

وزیر پیشنهادی به دخالت دولت در اقتصاد اعتقاد ندارد

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب و کارشناس مسائل اقتصادی گفت: مدنی زاده اقتصاددان خوش فکر است که به اتخاذ سیاست‌های اقتصادی که منجر به عوایی برای کشور شود، اعتقاد ندارد.

عارف سپهری در گفت‌وگو با ایسنا درباره وزیر اقتصاد پیشنهادی دولت به مجلس اظهار کرد: نظریات اقتصادی سید علی مدنی‌زاده را همواره دنبال می‌کردم و ایشان به‌عنوان یکی از اقتصاددان‌های آتی‌دار در ایران مطرح است و در کنار چند اقتصاددان نخیه دیگر که متوالان دهه شصت خورشیدی هستند در چند سال گذشته مطرح بوده‌اند و جزء نسلی هستند که برای تحصیل به آمریکا رفتند و سپس به ایران بازگشتند. وی افزود: وقتی دولت چهاردهم تشکیل و کمیته‌های مشورتی پیشنهادی دولتمردان تشکیل شد، یکی از گزینه‌هایی که بنده برای وزارت اقتصاد پیشنهاد کردم، مدنی‌زاده بود و البته فکر نمی‌کردیم ایشان به این زودی برای تصدی وزارت اقتصاد معرفی شوند، چراکه تصور این بود که باید چند سالی طول بکشد تا مدنی‌زاده را برای وزارت اقتصاد معرفی کنند. این فعال سیاسی اصلاح طلب و کارشناس مسائل اقتصادی ادامه داد: به هر حال مدنی‌زاده یک اقتصاددان خوش فکر است. سال گذشته مدنی زاده در سخنرانی که داشت اعلام کرد سیاست‌های اقتصادی که منجر به عوایی برای کشور شود و در کل مخاطره‌آمیز باشد، مطلوب نیست و باید از این نوع تصمیم‌گیری‌ها دوری کنیم. به نظر می‌رسد ایشان قائل به نظریات محافظه کارانه باشند.

سپهری درباره رای اعتماد نمایندگان مجلس به وزیر پیشنهادی اقتصاد با بیان اینکه نمی‌توان با قطعیت در این باره نظر داد، گفت: بسیاری در مجلس مدنی‌زاده را دنباله‌رو همتی می‌دانند که در این شرایط اخذ رأی اعتماد ممکن است کمی مشکل باشد و مدنی‌زاده باید تلاش کند این ذهنیت را از بین ببرد. ایشان فارغ‌التحصیل دانشگاه صنعتی شریف و رئیس دانشکده اقتصاد این دانشگاه است و به تعبیری جزء طیف اقتصادی شریفی‌ها است و این طیف در تصمیم‌گیری‌های کلان اقتصادی در چند سال اخیر خیلی خیل بودند و در دولت شهید رئیسی هم نظریات اقتصادی طیف شریف مورد توجه قرار می‌گرفت.

وی افزود: مدنی‌زاده برنامه‌ای برای وزارت اقتصاد و امور دارایی تدوین کرده بود که در این برنامه روی کلیدواژه عدالت تأکید زیادی شده بود و حتی عنوان آن را به عدالت ارجاع داده بود، البته ایشان از اقتصاددان‌هایی نیست که خیلی تفکر چپ داشته باشند. درست است که به عدالت تأکید زیادی دارد، اما جزء طیفی که اعتقاد به دخالت دولت در اقتصاد باشند نیست و عدالتی که مدنی زاده از آن صحبت می‌کند به نرخ‌گذاری دولتی روی قیمت‌ها اعتقادی ندارد.



www.esfahanemrooz.ir